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Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk2

Новитети 2021

Скриен лизгач за дрвени фиоки Modernslide 3D - GTV

• Максимална дебелина на страницата 
на фиоката 19mm.

• Вертикално подесување до 3mm.
• Странично подесување до 2mm.
• Длабочинско подесување до 3mm.

VS - внатрешна ширина на елементот.
VSZ - внатрешна ширина на фиоката.

Шифра * L

200627 300mm

200628 350mm

200629 400mm

200630 450mm

200631 500mm

200632 550mm

Технички информации

Универзален систем за фронтови Softmove - GTV

Шифра *

100260

• Иновативен механизам за отворање на допир и 
меко затворање.

• За min. тежина на врата 4kg и max. тежина на 
врата 7.5kg.

• Минимална ширина на фронтот 300mm.
• Одговара со прави, полуколенасти и коленасти 

шарки.

https://shop.novomak.com/
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Телескопски лизгач за дрвени фиоки Versalite - GTV

• VS - внатрешна ширина на елементот.
• VSZ - внатрешна ширина на фиоката.

Шифра * L

200633 300mm

200634 350mm

200635 400mm

200636 450mm

200637 500mm

200638 550mm

200639 600mm

Технички информации

Гумена подлога против пролизгување - GTV

Шифра
Ширина на 

подлога
Должина  на 

подлога
Боја

200640
480mm 5000mm

бела

200641 антрацит



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk4

Новитети 2021

Gola хоризонтален горен профил Vello - GTV

Шифра Опис L Боја Материјал

1200419

хоризонтален горен профил 3000mm

алуминиум

алуминиум
1200420 брусен инокс

1200421 бела

1200422 црна мат

1200439
држач за фиксирање

 на Gola профил
/ / метал

1200439

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за Gola профилот Vello.

алуминиум брусен инокс бела црна мат

https://shop.novomak.com/
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Додатоци за Gola хоризонтален горен профил Vello - GTV 

Шифра Опис Тип 1 Тип 2 Боја Материјал

1200423

завршетоци за 
горен профил

лев
отворен

алуминиум

пластика

1200424 десен

1200425 лев
затворен

1200426 десен

1200427 лев
отворен

брусен инокс
1200428 десен

1200429 лев
затворен

1200430 десен

1200431 лев
отворен

бела
1200432 десен

1200433 лев
затворен

1200434 десен

1200435 лев
отворен

црна мат
1200436 десен

1200437 лев
затворен

1200438 десен

1000305
покривна пластика 

за LED лента
/ / млечна мат

завршеток
тип: отворен

завршеток
тип: затворен

покривна пластика 
за LED лента

Хоризонтален L профил
Голема предност кај овој профил е можноста за поставување на LED лента со што се 
овозможува да се осветли горната фиока и елементот. Профилот се монтира под 
работната плотна.
LED лентите можете да ги погледенте тука.

Можност за поставување на LED лента 

https://shop.novomak.com/category/588/led-lenti-i-dodatoci
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Новитети 2021

Gola хоризонтален среден C профил Vello - GTV

Шифра Опис L Боја Материјал

1200440

хоризонтален среден профил 3000mm

алуминиум

алуминиум
1200441 брусен инокс

1200442 бела

1200443 црна мат

1200439
држач за фиксирање

 на Gola профил
/ / метал

1200439

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за Gola профилот Vello.

алуминиум брусен инокс бела црна мат

https://shop.novomak.com/
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Додатоци за Gola хоризонтален среден профил Vello - GTV 

Шифра Опис Тип Боја Материјал

1200444

завршетоци за
среден профил

затворен алуминиум

пластика

1200445 отворен
брусен инокс

1200446 затворен

1200447 отворен
бела

1200448 затворен

1200449 отворен
црна мат

1200450 затворен

1000305
покривна пластика 

за 
LED лента

млечна мат

покривна пласитка 
за LED лента

Хоризонтален C профил
Голема предност кај овој профил е можноста за поставување на LED лента со што се 
овозможува да се осветли горната фиока и елементот. Профилот се монтира под 
работната плотна.
LED лентите можете да ги погледенте тука.

Можност за поставување на LED лента 

завршеток
тип: отворен

завршеток
тип: затворен

https://shop.novomak.com/category/588/led-lenti-i-dodatoci
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Gola вертикален краен профил Vello - GTV

Шифра L Боја Материјал

1200451

3000mm

алуминиум

алуминиум
1200452 брусен инокс

1200453 бела

1200454 црна мат

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за Gola профилот Vello.

алуминиум брусен инокс бела црна мат

https://shop.novomak.com/
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Gola вертикален среден профил Vello - GTV

Шифра L Боја Материјал

1200455

3000mm

алуминиум

алуминиум
1200456 брусен инокс

1200457 бела

1200458 црна мат

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за Gola профилот Vello.

алуминиум брусен инокс бела црна мат
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Новитети 2021

Шифра * Боја C L Ф

402426

брусена златна

/ / 22mm

402427 128mm 142mm /

402428 192mm 206mm /

402429

црна мат

/ / 22mm

402430 128mm 142mm /

402431 192mm 206mm /

Рачка Nord - GTV

брусена златна

црна мат

https://shop.novomak.com/
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Рачка Octavio - GTV

Шифра * Боја C L 

402457

хром

128mm 139mm

402458 160mm 171mm

402459 192mm 203mm

402460

брусен инокс

128mm 139mm

402461 160mm 171mm

402462 192mm 203mm

402463

брусена златна

128mm 139mm

402464 160mm 171mm

402465 192mm 203mm

402466

црна мат

128mm 139mm

402467 160mm 171mm

402468 192mm 203mm

хром

брусен инокс

брусена златна

црна мат
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Новитети 2021

шампањ

црна мат

Рачка Venice - GTV 

Шифра * Боја C L 

402432
шампањ

128mm 165mm

402433 / /

402434
црна мат

128mm 165mm

402435 / /

Рачка Otto - GTV 

Шифра * Боја C L 

402436
брусен инокс

128mm 166mm

402437 160mm 198mm

402438
шампањ

128mm 166mm

402439 160mm 198mm

402440
црна мат

128mm 166mm

402441 160mm 198mm
брусен инокс

црна мат

https://shop.novomak.com/
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Рачка Flow - GTV 

Шифра * Боја C L 

402444
брусен инокс

128mm 200mm

402445 192mm 270mm

402446
шампањ

128mm 200mm

402447 192mm 270mm

402448
црна мат

128mm 200mm

402449 192mm 270mm

брусен инокс

црна мат

Рачка Step - GTV 

Шифра * Боја C L 

402450 античко сребро 
160mm 185mm

402451 црна мат

античко сребро

црна мат
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Рачка Marsala - GTV

Шифра * Боја C L 

401165 старо злато

64mm 100mm

400962 брусен титаниум

401166 бела

401420 црна мат

401419 античко сребро

402455 бакар

402456 брусена златна

античко сребро бакар брусена златна

старо злато брусен титаниум бела црна мат

https://shop.novomak.com/
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Рачка Ever - GTV 

Шифра * Боја C L 

402442 шампањ
128mm 160mm

402443 црна мат

шампањ

црна мат
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Новитети 2021

Рачка профил - GTV

hexi

trex

Шифра * Тип Боја L

401983
hexi

алуминиум

3500mm
402469 црна мат

401380
trex

алуминиум

402470 црна мат

https://shop.novomak.com/
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Рачка Terni - GTV 

Шифра * Боја Ф

401317 хром

30mm

401318 сатен

401319 алуминиум

401320 брусен челик

401321
антички брусен 

месинг

401322 бела

401323 црна сјај

401324 црна мат

402452 бакар

402453 златен месинг

хром

алуминиум

антички 
брусен месинг

црна сјај

бакар

сатен

брусен челик

бела

црна мат

златен месинг
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Новитети 2021

антички месинг

антички бакар

античко сребро

црна мат

Закачалка Madryt - GTV

Шифра * Боја

402454 антички месинг

402471 античко сребро

402472 антички бакар

402473 црна мат

https://shop.novomak.com/
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антички месинг

антички бакар

античко сребро

црна мат

Закачалка Craft - GTV

Шифра * Боја

402474 антички месинг

402475 античко сребро

402476 антички бакар

402477 црна мат
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Ногарка метална Ipso - Voga

• Се препорачува да се користи за дебелина на плочест материјал од min. 25mm.

Шифра H W Ф Нивелација Боја

801336

718mm 693mm 60mm 15mm

сива
(RAL 9006 )

2
801337

бела
( RAL 9016 )

801338
антрацит

( RAL 7016 )

801339
црна 

( RAL 9005 )

https://shop.novomak.com/
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Предлог комбинирање на IPSO ногарки за изработка на кружни маси

Предлог комбинирање на IPSO ногарки за изработка на правоаголни маси

Ф800mm

800 x 800mm

Ф1000mm

1050 x 1050mm

Ф1800mm

800 x 1250mm

Ф1800mm

800 x 1400mm
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Новитети 2021

Ногарка метална Industria Frame X - GTV

Шифра * H Ширина на профил Боја

801358

710mm

20mm

црна мат801359 40mm

801360 80mm

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 23

Новитети 2021

Шифра * H Ширина на профил Боја

801361
710mm

20mm
црна мат

801362 40mm

Ногарка метална Industria Frame A - GTV
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Ногарка метална Industria Frame U - GTV

Шифра * H Ширина на профил Боја

801353

710mm

20mm

црна мат801354 40mm

801355 80mm

https://shop.novomak.com/
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Ногарка метална Industria Frame V - GTV

Шифра * H Ширина на профил Боја

801356
710mm

20mm
црна мат

801357 40mm
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Ногарка метална Arto Hairpin II - GTV

H - 711mm H - 406mm H - 304mm

Шифра * H Дијаметар на жица Ф Боја

801341 304mm

10mm

црна мат

801342 406mm

801343 711mm

801347 304mm

12mm801348 406mm

801349 711mm

https://shop.novomak.com/
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H - 711mm H - 406mm H - 304mm

Ногарка метална Arto Hairpin III - GTV

Шифра * H Дијаметар на жица Ф Боја

801344 304mm

10mm

црна мат

801345 406mm

801346 711mm

801350 304mm

12mm801351 406mm

801352 711mm
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Лифтер оклагија - GTV 

Шифра W Боја Носивост Материјал

600851 545 - 700mm

бела 8kg челик600852 645 - 910mm

600853 975 - 1200mm

https://shop.novomak.com/
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Шифра *
Димензија на 

розетна Ф
Димензија на 

отвор Ф
Боја Материјал

800083          

68mm 60mm

алуминиум

алуминиум

800084          инокс

801363 црна мат

800085          

90mm 80mm

алуминиум

800086          инокс

801365 црна мат

801364 68mm 60mm црна мат

Розетна за кабли - GTV

Ногарка алуминиумска со нивелација DAK - GTV

Шифра * H Димензија Нивелација Боја

800322          

60mm

40 x 40mm 10mm

сива

100

801366 инокс

801367 бела

801368 црна

800323          80mm сива

800324          

100mm 

сива

801369 инокс

801370 бела

801371 црна

800325          150mm сива
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LED лента COB 8W/m

Шифра *
Јачина на 
LED лента

Боја на светло
Јачина на 

светло
Заштита

1000308

8W/m

3200K   топло бела 750 lm / m

IP 201000307 4000K   неутрална бела 800 lm / m

1000306 6500K   ладна бела 830 lm / m

>>>
>

50mm
3200K 4000K 6500K

8mm

• Предвидено место каде што 
се пресекува LED лентата за 
повторно поврзување.

IP20 Заштита - За суви области со нормални услови на животната средина.
IP65 Заштита - Целосна заштита од прашина и влажни простории.
COB (chip on board) - предноста кај овие LED ленти е тоа што повеќе LED чипови 
(9 или повеќе) се врзани директно на подлогата за да формираат еден модул, со 
што се добива непрекината светлина,односно не се гледаат LED чиповите

LED лента 8W/m

Шифра *
Јачина на 
LED лента

Боја на светло
Јачина на 

светло
Заштита

1000311

8W/m

3200K   топло бела

200 lm / m IP 651000310 4000K   неутрална бела

1000309 6500K   ладна бела

>>>
>

25mm

3200K 4000K 6500K

8mm

• Предвидено место каде што 
се пресекува LED лентата за 
повторно поврзување.

IP20 Заштита - За суви области со нормални услови на животната средина.
IP65 Заштита - Целосна заштита од прашина и влажни простории.

COB LED Стандарден LED

https://shop.novomak.com/
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Трафо за LED лента Easy click

• Пресметка на јачина на трафо:
Јачината на потребното трафо се 
пресметува: 
L x W 
L - должина на лед лента
W - јачина на лед 
Пример: 5m x 7.2W = 36W
Се употребува трафо со јачина од 
36W или појако.

Шифра * Јачина

1000330 max. 9W

1000331 max. 15W

1000332 max. 20W

1000333 max. 30W

1000334 max. 60W

Трафо за LED лента Easy click

• Пресметка на јачина на трафо:
Јачината на потребното трафо се 
пресметува: 
L x W 
L - должина на лед лента
W - јачина на лед 
Пример: 5m x 7.2W = 36W
Се употребува трафо со јачина од 
36W или појако.

Шифра * Јачина

1000335 max. 9W

1000336 max. 15W

1000337 max. 20W

1000338 max. 30W

1000339 max. 60W
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Шифра * Опис L Материјал Боја

1000312

профил за LED лента 2000mm алуминиум

црна мат

1000313 бела

1000314 шампањ

1000317

завршнеток / ABS

црна мат

1000315 бела

1000316 шампањ

Вградлив алуминиумски профил за LED лента

црна мат бела шампањ

https://shop.novomak.com/
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Шифра * Опис L Дебелина на материјал Материјал Боја

1000318

профил за LED лента 3000mm 18mm алуминиум

алуминиум

1000319 црна

1000320 бела

1000321 инокс

1000322
покривна пластика за 

профил
/ / пластока бела

Вградлив алуминиумски профил за LED лента
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Шифра * Опис L Материјал Боја

1000323

профил за LED лента 3000mm алуминиум

црна

1000324 бела

1000325 шампањ

1000326 алуминиум

1000327

завршеток / ABS

бела

1000328 шампањ

1000329 црна

Аголен алуминиумски профил за LED лента

црна бела шампањ алуминиум

https://shop.novomak.com/
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Решетка за вентилација - GTV

Решетка за вентилација - GTV

Шифра L H Боја Материјал

1100149

245mm 60mm

алуминиум

алуминиум 100
1100150 бела

1100151 црна

1100152 брусен челик

Шифра L H Боја Материјал

1100153 480mm 60mm црна алуминиум 100

Решетка за вентилација - GTV

Шифра L H Боја Материјал

1100154 480mm 80mm црна алуминиум 100

https://shop.novomak.com/
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Лајсна за кујнска плотна - GTV

Лајсна за кујнска плотна - GTV

Лајсна за кујнска плотна - GTV

Шифра * Опис Тип L H Боја Материјал

1100145

странична 
лајсна

лева

600mm 38mm

црна

алуминиум 100
1100146 десна

1100004         лева
алуминиум

1100005         десна

Шифра * Опис L H Боја Материјал

1100147
аголна лајсна 600mm 38mm

црна
алуминиум 100

1100006 алуминиум

Шифра * Опис L H Боја Материјал

1100148
средна Т лајсна 600mm 38mm

црна
алуминиум 100

1100018 алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

црна

црна

црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk38
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Клуч за подесување на ногарки - GTV

Шифра * Опис Боја Материјал

801340 клуч сина
пластика

800003 ногарка црна

https://shop.novomak.com/
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Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk40

Киро Глигоров бр.3 
Скопје, 
Република Македонија

+389 2 2461-664 
+389 2 2461-089

www.novomak.com
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shop.novomak.com

Вашите идеи во акција


